
UCHWAŁA Nr 36/VI/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 kwietnia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2007 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art.82 ust.1 pkt 3, art.83 ust.1 i art.86 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
– Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 250.000 zł na spłatę zaciągniętych 
kredytów, nie mających pokrycia w planowanych dochodach gminy na 2007 rok. 
 

§ 2 
 

1. Spłata kredytu zostanie dokonana z udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2008-2011, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi, stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 i 2 
niniejszej Uchwały w formie weksla „in blanco”, łącznie z odsetkami i innymi 
należnościami. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady 
                                                                          Marek Piotrowicz 
 
 



 
                                                                                                                              Załączniki nr 1 do Uchwały Nr 36/VI/2007 
    
        Rady Gminy Grudusk z dnia 25.04.2007r.  
            
  
 
 
   PRZEPŁYWY ŚRODKÓW  BUDŹETU GMINY GRUDUSK 2007-2011 
 
 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
2007 

 
2008 

 
2009 

 
2010 

 
2011 

 
2012 

1.Nadwyżka budżetowa z lat   
    ubiegłych 

X X X X X  

 
2.Dochody ogółem 
   w tym: 

8 075 403 8 793 602 8 968 474 9 146 843 9 328 779  

Subwencje 3 732 461 3 693 403 3 804 205 3 918 331 3 996 697  
Dotacje celowe na zadania własne 1 096 451 2 108 527 2 084 348 2 057 694 1 766 630  
Dotacje celowe na zadania zlecone 1 082 275 818 161 835 205 852 761 1 197 034  
Dochody własne 2 164 215 2 173 511 2 244 716 2 318 057 2 368 418  
Wydatki ogółem 8 198 107 7964442 8 338513 8 612299 8920985  
3.Wydatki bieżące-bez  inwestycji   
i obsługi długu 

6 279 852 5 173466 7 277836 7 576205 7 705585  

4.Wolne środki /1+2/-3 1 345 551 3 620136 1690638 1570638 1623194  
5.Zobowiązania w tym: 874 765 938636 690638 570638 423194  
   - Obsługa kredytów i pożyczek,    
      wykup obligacji, poręczeń    
      /raty i odsetki/ w tym: 

874 765 938636 690638 570638 423194  

Kredyt/pożyczka wnioskowana/  62 500 62 500 62 500 62 500  
Odsetki od wnioskowanego kredytu 
/pożyczki/ 

7 300 10 000 8 000 6 000 4 000  

Udzielone poręczenia X X X X X  
6.Poz. Wolne środki /4-5/ 470 786 2681500 1000000 1000000 1 200 000  
7.Wydatki inwestycyjne 1 341 255 2 681 500 1 000 000 1 000 000 1 200 000  
8.Środki pozyskane /7-6/ w tym: 870 469 X X X X  
Kredyty 765 969 X X X X  
Pożyczki X X X X X  
Dotacje     EFRR X X X X X  
Inne      104 500 X X X X - 
Udział spłaty rat kredytów i 
pożyczek, wykup obligacji oraz 
odsetki od powyższych zobowiązań 
finansowych plus poręczenia w 
dochodach % 

10,83 10,67 7,70 6,24 4,54  

*  okres spłaty kredytu /pożyczki/        
      
** kwoty dochodów zgodne z dochodami wpisanymi w poszczególnych latach w prognozie długu   
      
                                                
         Przewodniczący Rady 
       
 
         Marek Piotrowicz 
 

            
 
 
 

 
 
 

 


